Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 322,669.58

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 140,784.38

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 181,885.20

Total 322,669.58

El monto de : **Trescientos veintidos  mil seiscientos sesenta y nueve con 58/100 (322,669.58)